
1/1 

 

                           
 

Рeпублика Србија 26300 Вршац, Стевана Немање бр. 26, 
Telefon: 013/440-800, Faks: 013/440-800 taster 9 

 
www.oktobar.co.rs   e mail: info@oktobar.rs

  
Број: 01-01-4/2017-15 
22.03.2017. године 
ВРШАЦ 
  

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПОДНЕТОМ ЗАХТЕВУ ЗА ЗАШТИТУ ПРАВА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
ДОБАРА- МАТЕРИЈАЛ ЗА ИЗГРАДЊУ, СНАЦИЈУ И ОДРЖАВАЊЕ ДИСТРИБУТИВНЕ ВОДОВОДНЕ И 

КАНАЛИЗАЦИОНЕ МРЕЖЕ 

 БР. ЈН: 01-01-4/2017 

 

1. Назив Наручиоца: Јавно комунално предузеће „Други октобар“ 

2. Адреса Наручиоца: Стевана Немање 26, Вршац 

3. Интернет страница Наручиоца: www.oktobar.co.rs 

4. Врста Наручиоца: Јавно предузеће – Локална самоуправа. 

5. Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак, у складу са чланом 32. Закона о јавним 
набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15) и подзаконским актима којима се 
уређују јавне набавке 

6. Врста предмета јавне набавке: Добра 

7. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 
 Предмет јавне набавке су добра: Материјал за изградњу, санацију и одржавање дистрибутивне 
водоводне и канализационе мреже, обликована у 2 партије: 
 
 
 
 
 

             Назив и ознака из општег речника набавке 
Цевоводи, цевни системи, цеви, омотачи цеви и сродни артикли – 44160000, 
Лукови, Т-Спојеви и прибор за цеви – 44167300, 
Цеви и арматура – 44163000. 

       
8. Фаза поступка јавне набавке у којој поднет захтев за заштиту права: Пре истека рока за 
подношење понуда  
 
9. Остале информације:  
   Наручилац зауставља даље активности у поступку предметне јавне набавке, сходно 
члану 150. став 11 Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 

 

                

 

БРОЈ ПАРТИЈЕ НАЗИВ ПАРТИЈЕ  

1 ЦЕВНИ МАТЕРИЈАЛ И ФИТИНЗИ 

2 АРМАТУРНО БЕТОНСКИ КОМАДИ 


